Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

                               INDICAÇÃO Nº _____/ 2020

          INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí  a
necessidade de realizar a limpeza, capinação na viela entre as Ruas
Salvador Paulino da Cruz e Nadir Foltran Peixoto, no Conjunto
Habitacional Orlando Lisboa de Almeida (CDHU).

                                        JUSTIFICATIVA

                 Quem usa a referida viela tem que passar por caminhos
de mato, às vezes com lixo e com o risco de aparecer algum animal
peçonhento.
                  O lugar é muito usado, como travessia, para moradores
do bairro e adjacências.
                 É dever do Vereador atender a população em suas
reivindicações.

Sala das Sessões, Ver. “Rafael Orsi Filho”, 06 de outubro de 2020.

 Bossolan da Rádio
                           Vereador